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19272
18389
18260
18261
17798
19418
19419
17836
17835
17834
17401
18407
18545
18792
17686
18251
18252
17964
17968
17833
17830
17978
17832

PROT. N.

DEL

29/11/2019
14/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
06/11/2019
02/12/2019
02/12/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
30/10/2019
15/11/2019
15/11/2019
20/11/2019
04/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
08/11/2019
06/11/2019

ESITO

ESCLUSO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

CONTRIBUTI SCOLASTICI 2019:
BORSA DI STUDIO REGIONALE
(Ex atrezzature didattiche)
ANNO SCOLASTICO 2018/2019

CONTRIBUTO
CALCOLATO

50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10

d dh A dth A dh M h M dh M dh h d h M dh M dh M dh dh by

NOTE

NON ALLEGATO ISEE



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

17831
17973
17974
17837
17240
17239
18161
19109
17512
18041
17845
17844
17846
19407
18255
18256
18403
18886
17799
17812
17813
18793
18079

PROT. N.

DEL

06/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
06/11/2019
28/10/2019
28/10/2019
11/11/2019
27/11/2019
31/10/2019
08/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
02/12/2019
13/11/2019
13/11/2019
14/11/2019
22/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
20/11/2019
08/11/2019

ESITO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

CONTRIBUTI SCOLASTICI 2019:
BORSA DI STUDIO REGIONALE
(Ex atrezzature didattiche)
ANNO SCOLASTICO 2018/2019

CONTRIBUTO
CALCOLATO
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10

d dh M dh A dh M h M dh M dh h d dh A dh M dh M dh dh

NOTE



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

18163
19406
17894
18038
18032
18031
18030
17800
17801
17509
17508
18037
17849
18388
19414
19415
19416
17244
19405
19404
18539
18538
19409

PROT. N.

DEL

11/11/2019
02/12/2019
07/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
31/10/2019
31/10/2019
08/11/2019
06/11/2019
14/11/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
28/10/2019
02/12/2019
02/12/2019
15/11/2019
15/11/2019
02/12/2019

ESITO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

CONTRIBUTI SCOLASTICI 2019:
BORSA DI STUDIO REGIONALE
(Ex atrezzature didattiche)
ANNO SCOLASTICO 2018/2019

CONTRIBUTO
CALCOLATO
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10

d dh A dth A dh M dh M dh M dh h A dh A dh M dh M gy

NOTE



70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

19408
17086
17511
17510
17683
17682
18271
18375
18374
18035
17815
17814
18290
18534
18040
17966
17970
18543
18234
18401
18544
19420
18535

PROT. N.

DEL

02/12/2019
25/10/2019
31/10/2019
31/10/2019
04/11/2019
04/11/2019
13/11/2019
14/11/2019
14/11/2019
08/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
13/11/2019
15/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
15/11/2019
13/11/2019
14/11/2019
15/11/2019
02/12/2019
15/11/2019

ESITO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

CONTRIBUTI SCOLASTICI 2019:
BORSA DI STUDIO REGIONALE
(Ex atrezzature didattiche)
ANNO SCOLASTICO 2018/2019

CONTRIBUTO
CALCOLATO
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10

d dh M dh A dh M h M dh M dh h d dh A dh M dh M dh dh

NOTE



93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

18164
19421
18165
17809
18077
18076
17810
18078
18257
18258
18259
17355
17358
17670
17672
17216
17745
17748
17744
17816
17848
17847
18160

PROT. N.

DEL

11/11/2019
02/12/2019
11/11/2019
06/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
06/11/2019
08/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
30/10/2019
30/10/2019
04/11/2019
04/11/2019
28/10/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
11/11/2019

ESITO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO R
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

CONTRIBUTI SCOLASTICI 2019:
BORSA DI STUDIO REGIONALE
(Ex atrezzature didattiche)
ANNO SCOLASTICO 2018/2019

CONTRIBUTO
CALCOLATO
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10

d dh M dh A dh M h M dh M dh h d dh A dh M dh M dh dh

NOTE



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

17375
17083
18159
18084
17374
17082
18158
18080
18081
18228
18537
18536
18906
18039
18239
17931
18905
18474
18238
18836
17399
18488
18993

PROT. N.

DEL

30/10/2019
08/11/2019
11/11/2019
08/11/2019
30/10/2019
08/11/2019
11/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
13/11/2019
15/11/2019
15/11/2019
22/11/2019
08/11/2019
13/11/2019
09/11/2019
22/11/2019
15/11/2019
13/11/2019
21/11/2019
30/10/2019
15/11/2019
25/11/2019

ESITO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
ESCLUSO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
ESCLUSO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

CONTRIBUTI SCOLASTICI 2019:
BORSA DI STUDIO REGIONALE
(Ex atrezzature didattiche)
ANNO SCOLASTICO 2018/2019

CONTRIBUTO
CALCOLATO
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10

o M dh M th M h M dh M dh h d h A dh M dh M dh b dy

NOTE

NON ALLEGATO ISEE

NON ALLEGATO ISEE



139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

19422
19423
17673
17673
18254
18542
18541
17357
18892
17678
17972
18402
17677
18540
18042
18386
18385
17824
17823
18409
18408
17818
17817

PROT. N.

DEL

02/12/2019
02/12/2019
04/11/2019
04/11/2019
13/11/2019
15/11/2019
15/11/2019
30/10/2019
22/11/2019
04/11/2019
08/11/2019
14/11/2019
04/11/2019
15/11/2019
08/11/2019
14/11/2019
14/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
15/11/2019
15/11/2019
06/11/2019
06/11/2019

ESITO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

CONTRIBUTI SCOLASTICI 2019:
BORSA DI STUDIO REGIONALE
(Ex atrezzature didattiche)
ANNO SCOLASTICO 2018/2019

CONTRIBUTO
CALCOLATO
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10

o M dh M h M dh M dh M dh h d h A dh M dh M dh b

NOTE



162
163
164
165
166
167

18236
18406
18404
17811
18167
18166

PROT. N. ‘ DEL

13/11/2019
15/11/2019
14/11/2019
06/11/2019
11/11/2019
11/11/2019

ESITO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

CONTRIBUTI SCOLASTICI 2019:
BORSA DI STUDIO REGIONALE
(Ex atrezzature didattiche)
ANNO SCOLASTICO 2018/2019

CONTRIBUTO
CALCOLATO
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10
50,10

ah M o

NOTE



